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ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Educación Pública 1 de   11L5X Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3

 2,368  4,874.0

1Zona Económica:  220  

Director General
Director de Asuntos Jurídicos
Director de Información y Comunicación
Director de Unidad de Estudios e Investigación Académica
Secretario
Titular de la Unidad de Operación Desconcentrada para el DF
Titular del Órgano Interno de Control
Director de Área
Representante
Coordinador
Subcoordinador
Subcoordinador
Jefe de Departamento

JA2
LB3
LB3
LB3
LB3
LB3
LB3
MC3
MC3
NC3
OC3
OC2
OB2

 1
 1
 1
 1
 5
 1
 1

 15
 1

 57
 75
 2

 59

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,583,248
 2,115,667
 2,115,667
 2,115,667
 2,115,667
 2,115,667
 2,115,667
 1,560,629
 1,560,629

 813,168
 505,440
 450,828
 401,728

 1,935,117
 1,567,516
 1,567,516
 1,567,516
 1,567,516
 1,567,516
 1,567,516
 1,144,252
 1,144,252

 574,691
 345,485
 303,057
 265,839

 648,131
 548,151
 548,151
 548,151
 548,151
 548,151
 548,151
 416,377
 416,377
 238,477
 159,955
 147,771
 135,889

 56,979
 62,297
 62,297
 62,297
 62,297
 62,297
 62,297
 52,576
 52,576
 39,017
 27,013
 27,013
 25,883

 33,008
 37,388
 37,388
 37,388
 37,388
 37,388
 37,388
 30,525
 30,525
 22,884
 16,119
 16,119
 15,484

 52,917
 48,248
 48,248
 48,248
 48,248
 48,248
 48,248
 42,873
 42,873
 35,640
 32,729
 32,190
 31,717

 256,269
 208,913
 208,913
 208,913
 208,913
 208,913
 208,913
 153,100
 153,100
 77,956
 47,185
 41,669
 36,740

 248,958
 191,305
 191,305
 191,305
 191,305
 191,305
 191,305
 137,303
 137,303
 62,980
 36,909
 30,780
 26,065

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3

2Zona Económica:  2,086  4,874.0

Director de Plantel "A" II
Director de Plantel "B" y "C" II
Coordinador Ejecutivo II
Jefe de Proyecto
Asistente de Jefe de Proyecto
Subjefe Técnico Especialista
Auxiliar de Administrativo Técnico Especialista
Secretaria "A"
Supervisor de Mantenimiento
Técnico Financiero
Secretaria "B"
Técnico en Materiales Didácticos
Tutor Escolar
Promotor Cultural y Deportivo
Administrativo Técnico Especialista
Técnico en Contabilidad
Técnico en Graficación
Asistente Escolar y Social
Técnico Bibliotecario
Secretaria "C"
Auxiliar de Servicios Generales
Asistente de Servicios Básicos
Profesor Instuctor "C"
Técnico CB II
Técnico CB I
Técnico Instructor "A"

NB2
NB1
OB2
15C
14C
13C
10C
10C
09C
09C
07C
06C
06C
05C
11
9
8
7
6
5
4
2

E3725
E3713
E3711
E3701

 10
 22
 41

 310
 7

 281
 2
 1

 68
 28
 31
 66
 67
 27

 333
 19
 19
 30
 39

 135
 251
 299

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,424.0
 1,480.0

 826.0
 144.0

 582,954
 504,927
 401,728
 488,868
 407,883
 336,671
 217,923
 217,923
 212,122
 212,122
 200,667
 195,005
 195,005
 189,407
 223,835
 212,122
 206,352
 200,667
 195,005
 189,407
 183,858
 172,843

 6,747
 5,862
 5,227
 3,876

 402,445
 343,970
 265,839
 241,080
 195,208
 156,355
 91,570
 91,570
 88,406
 88,406
 82,156
 79,067
 79,067
 76,012
 94,795
 88,406
 85,258
 82,156
 79,067
 76,012
 72,985
 66,975

 4,937
 4,278
 3,806
 2,798

 180,509
 160,957
 135,889
 247,788
 212,675
 180,316
 126,353
 126,353
 123,716
 123,716
 118,511
 115,938
 115,938
 113,395
 129,040
 123,716
 121,094
 118,511
 115,938
 113,395
 110,873
 105,868

 1,810
 1,584
 1,421
 1,078

 30,980
 28,372
 25,883
 62,297
 53,929
 44,356
 28,389
 28,389
 27,608
 27,608
 26,069
 25,307
 25,307
 24,556
 29,184
 27,608
 26,833
 26,069
 25,307
 24,556
 23,809
 22,328

 1,017
 897
 811
 629

 18,355
 16,885
 15,484
 81,680
 72,301
 64,358
 51,113
 51,113
 50,466
 50,466
 49,189
 48,557
 48,557
 47,933
 51,773
 50,466
 49,822
 49,189
 48,557
 47,933
 47,313
 46,085

 631
 547
 486
 357

 33,452
 32,709
 31,717

 3,062
 2,479
 1,986
 1,163
 1,163
 1,123
 1,123
 1,043
 1,004
 1,004

 965
 1,204
 1,123
 1,083
 1,043
 1,004

 965
 927
 851

 63
 54
 48
 36

 54,912
 47,099
 36,740

 5,136
 4,377
 3,600
 2,304
 2,304
 2,241
 2,241
 2,116
 2,054
 2,054
 1,993
 2,369
 2,241
 2,178
 2,116
 2,054
 1,993
 1,933
 1,813

 99
 86
 76
 56

 42,810
 35,892
 26,065
 95,613
 79,589
 66,016
 43,384
 43,384
 42,278
 42,278
 40,094
 39,016
 39,016
 37,948
 44,510
 42,278
 41,178
 40,094
 39,016
 37,948
 36,891
 34,791
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3Zona Económica:  62  

Director de Plantel "B" y "C" III
Coordinador Ejecutivo III
Jefe de Proyecto
Subjefe Técnico Especialista
Supervisor de Mantenimiento
Técnico Financiero
Técnico en Materiales Didácticos
Tutor Escolar
Promotor Cultural y Deportivo
Técnico en Graficación
Asistente Escolar y Social
Técnico Bibliotecario
Secretaria "C"
Auxiliar de Servicios Generales
Asistente de Servicios Básicos

NB2
OB2
15C
13C
09C
09C
06C
06C
05C

8
7
6
5
4
2

 2
 2

 11
 5
 2
 2
 1
 2
 2
 1
 2
 1
 4

 13
 12

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 581,489
 401,827
 520,330
 390,390
 242,505
 242,505
 222,184
 222,184
 217,984
 235,658
 228,901
 222,184
 217,984
 208,940
 195,865

 402,444
 265,840
 261,164
 185,664
 104,981
 104,981
 93,895
 93,895
 91,604

 101,246
 97,559
 93,895
 91,604
 86,669
 79,535

 179,045
 135,987
 259,166
 204,726
 137,524
 137,524
 128,289
 128,289
 126,380
 134,412
 131,342
 128,289
 126,380
 122,271
 116,330

 29,597
 25,977
 62,297
 51,578
 31,694
 31,694
 28,961
 28,961
 28,397
 30,773
 29,865
 28,961
 28,397
 27,181
 25,424

 17,575
 15,536
 85,786
 70,350
 53,855
 53,855
 51,589
 51,589
 51,120
 53,091
 52,338
 51,589
 51,120
 50,111
 48,653

 33,452
 31,717

 3,317
 2,358
 1,333
 1,333
 1,192
 1,192
 1,163
 1,286
 1,239
 1,192
 1,163
 1,101
 1,010

 54,800
 36,747

 5,136
 4,186
 2,573
 2,573
 2,351
 2,351
 2,305
 2,498
 2,424
 2,351
 2,305
 2,206
 2,064

 43,621
 26,010

 102,630
 76,254
 48,069
 48,069
 44,196
 44,196
 43,395
 46,764
 45,476
 44,196
 43,395
 41,672
 39,179


